Monte Escobedo

H.AYUNTAMIENTD 10212024

TESORERIA MUN|CIPA

ONTE EBCOBEDO
0 DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
{ 1 AGD. SECCION: SEC. PARTICULAR DE GOB. MPAL.

0 NO. DE OF.: 111/2023.
RECIBID o e

Monte Escobedo, Zac., a 10 de agosto de 2023.

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Por medio de la presente me permito solicitarle, el pago de la factura con folio
191021897 con un monto de $19,173.00 Diecinueve mil ciento setenta y tres pesos
00/100M.N.

Boletos de avion para dos personas, representacion Ing. Manuel Acosta Galvan
Presidente de Monte Escobedo, Zac; y Eric Sanchez Campos Director de Obras
Publicas a la Ciudad de lllinois, E.E.U.U., Por el Club El comité, El Parral.

E invitacion de la Federacion de Clubes Unidos Zacatecanos en lllinois (FCUZI),
con la participacion de los Monte Escobedenses que radican en la union Americana.

Esperando contar con su apoyo, sin otro particular por el momento me despido de
Usted enviandole un cordial saludo.

ATENTAMENTE
‘PRESIDENTE MUNICIPAL

/ﬂ//Z 5"”'/:’ s

ING. MANUEL ACOSTA GALVAN

c.c.p.- Archivo

C. Jardin Zarageza #7,  Cel. Centro, Mowte Escobedo, ac. CF. 4400
h.avuntamiento.mez@amail.com 457 G4 0150 457 Q4501




volaris

CONCESIONARIA VUELA COMPANIA DE AVIACION

RFC:
CVA041027H80

Regimen Fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Cliente

Nombre:
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC

RFC:
MMEB50101QD8
_—

CFDI Relacionados

Tipo de Relacion:
04 Sustitucion de los CFDI previos
UuiD

8A7DDEFD-D407-4490-AD36-9D553EB6C7AD

Sé el primero en enterarte de nuestras pros...

Siguenos:

f @viajavolaris

Tipo de comprobante:
Folio Fiscal:

Factura:
Fecha y Hora Emisién:
Lugar de Expedicion:

Fecha y Hora de Certificacion:

Método de Pago:
PNR:
Fecha de Compra:

Exportacion

Domicilio:
Mexico, 99400

Uso CFDI
G083 - Gastos en general
Regimen Fiscal:

l-Ingreso

4DAB46C6-42E1-48DC-8044-
FBE6DB49DIE3

Serie F Folio 191021897
10/08/2023 10:21:01 a. m.

01210

10/08/2023 10:21:42 a. m.

PUE - Pago en una sola exhibicion
DBWBSJ

08/08/2023

01 - No aplica

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

YW evisjavolaris

@viajavolaris

@ S5 5898 8599

No Cantidad Unidad Clave
Identificacio Unidad
78111502 1 MN/A E48
78111502 1 N/A E48
01010101 1 N/A E48

110101 1 N/A E48

C ] aroline

TUA

AY

us

XA

XF

Xy

YC

Importe con letra

DIECINUEVEMIL CIENTO SETENTA Y TRES
PESOS CON 00/100 MXN

Moneda
MXN

Tipo de Cambio
i

Forr
04 - Tarjeta de crédito

va de Pago

Descripcion

Viajes en aviones
comerciales

Viajes en aviones
comerciales

No existe en el catdlogo

No existe en el catdlogo

Tasa IVA
0.160000

Tasa IVA
0.000000

Traslado 02-Siobjeto  $3.068.75

de impuesto.

Traslado 02 - Siobjelo  $10.739.25

de impuesio.
01 - No
objeto de
impuesto
01 - No

objeto de
impuesto

$0.00

$0.00

Tasa (0.160000) $451.00
Tasa (0.000000) $0.00

$2,376.00

Obisto Imp. Hase Tasa'Couta

$491.00 $3.068.75 $3.068.75

$0.00 $10,739.25  $10,739.25

$2,498.00 $2,498.00

$2.376.00 $2,376.00

mporte
$2.498.00
$192.00
$1,440.00
$130.00
$154.00
$238.00
$222.00

$18,682.00
$0.00

$491.00
$19,173.00



N1-ELIMINAD(

b’EFlO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000503727538
NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD DEL EMISOR:
00001000000503834560
SELLO DIGITAL DEL SAT:

J+UZaBCINZAG2XfvjhiJVvestytrio! Xn ThQgORSsJkOkWIn/ QdSPhUptrerDJTUn'anhZaGHHSsASdaB Wz2unBCxNPhPdIUFQU1I0hsS4mindk7VmgM
yaqZJxHwOTcVviks) LhaLZBTTIgSOKLcQaCAUICWUoISngaHXSLCaOOdMHuxl ,&m""m AxvK AvaZGq+HydeFLiOF‘gNSSWNWONV,bSS |
pkeerkdZJHew03l! AMWnDLqypVVSK3srPESTOWvOBTId/4dBCQYgjQTkihSNXNSeKIUJC IWpPgAhWSITxaTyhzyuox/ /dXnQ==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

SV8|6TsPQHIT+WDklo7Cz2LoPB2X6+PVwaCRHLT/1/5d9eGyjHL7 BFvuY xuWHIdXDWFcSIZOFEGUBxrgBkFQ5pTazm 10tPLIDaeAwFcCL+PRUIB+ ANIHT X
8gG+Kj asy]M15Dd?KYsQEka(grrBS?thNIQIwETacNkBGZSGvKBNn55l2294JO}HKWIG'?DHS&S!d?ergKN PyﬂQgH%l‘vufOBhbleOOFU?BwYSquQn
FpDZrRIwKv EenmD920EAfy800siSsVTt2oLHrm 107 TTcUrBpV5r188IfEy+5YWddlIlJs2eGIXQpi0+pAITXEJa8eql6j+ KBYMmnTA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1.1|4DAB46CE-42E1-48DC-8044-

BEGDB49D9E3|2023-08-10T10:21:42(SV8j6 TsPQHT +WDkto7Cz2LoP82X6+PVwaCRHLT/1/5d9eGvjHL7BFvuYxuWHIdXDWFcSIZOFE6UBxrg8kFQ5p T
zmiotPLiDaeAw| cCL+PHUIB+HNIH?XegG+kjasijfaDd?KYsQEOksDynBB?i¢WmM9EwETacNkBGzSGvKBNn55IZ294J 'RKMG?Dhsthd?K mgKN Py
RQgHglvufOBhblpNOOFU78wY SH4qQoFpDZrRIWKv/EonmD920E Aty8O0siSsVTt2o0LHm 107T TclrBoV5r 1 88ItEy+5YWddlIlUs2eGIXQpi0+pAi TXEJaBeql
6j+KBYMmnTA==|00001000000503727538||

RFC proveedar de certificado:
SAD110722MQA

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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acados ——- Mernsaje orlginal —--—-
De: riksins@aol.cor

Fecha: 05/08/23 2:33
Enviados A
Asunto: Invilacion a Kermes Anual de rancho El Parral En Chicage

Pospuestos
i p. m. (GMT-06:00)

Borradores

Mas .
Ing. Manuel Acosta Galvan

Presidente Municipal de Monte Escobedo, Zacatecas
Etiquetas : Zaragoza 7. Centro

Monte Escobedo, Zac

® [GmaillPap

Estimado Ing. Acosta Galvan,

Estimado Ing. Acosta Galvan, e enviamos un cordial saludo de parte de lodos nuestros miembros en El Comite El
s

arral en el estado de lllinois. E.E. U.U. esperando se encuentre

ed gozando de cabal salud en compahia de su
familia y colaboradores

asmo me dirjo a usted Eam hacerle ur

Con gran entus cordial invitacion a nuestro evento “KERMES ANUAL" para

€« o #& mail google com/mailiu b box/Frf

3 RO TR SR T o - GRS o T _r

familia y colaboradores

Recibidos
Con gran entusiasmo me dirj

a usted para hacerle una cordial invitacion a nuestro evento “KERMES ANUAL™ para
Destacados recaudacion de fondos a beneficio de nuestra comunidad de Rancho El Parral. Monte Escobedo, Zac. d
tradicionalmente nuestra organizacion rinde un informe del trabajo realizado durante el ultimo afio y de igual m

Pospuestos |
| nuesiros miembros conviven con nuestra jente oriunda de nuestro belic ranchitc gue nos vec nacer.
Enviados |

En esta ocasicn queremos hacerle una cordial invitacion a participar en nuestra Kermes Anual come nvi

Borradores

La "Kermes Anual de Comite El Parral se I

nado

ra a cabo el Domingo 20 de Agosto de 2023 en el parque den
Heron Creek Forest Preserve, Unidad “B" localizadoe al 22890 N Old McHenry Road, Long Grove, lilinois 60047
® [(GmaillPapelera E.E. U. U. a partir de las 11:00 am a 8:00pm.

Etiquetas

Esperamos tener el nonor de contar con su presencia y me despido de usled con un afectuoso saludo y un
agradecimiento por el apoyo que brinda a nuestra comunidad




COMITE EL PARRAL

1340 N Rand Rd, Palatine, IL 60074
Tel: 847-693-8760

Palatine, IL 5 de Agosto, 2023

Ing. Manuel Acosta Galvan

Presidente Municipal de Monte Escobedo, Zacatecas
Zaragoza 7, Centro

Monte Escobedo, Zac.

Estimado Ing. Acosta Galvan,

-
stimado Ing. Acosta Galvan, le enviamos un cordial saludo de parte de todos nuestros miembros en El Comite El Parral en
el estado de Illinois, E.E. U.U. esperando se encuentre usted gozando de cabal salud en compahia de su familia y
colaboradores.

Con gran entusiasmo me dirijo a usted para hacerle una cordial invitacion a nuestro evento “KERMES ANUAL™ para
recaudacion de fondos a beneficio de nuestra comunidad de Rancho El Parral, Monte Escobedo, Zac, donde
tradicionalmente nuestra organizacion rinde un informe del trabajo realizado durante el ultimo afio y de igual manera nuestros
miembros conviven con nuestra jente oriunda de nuestro bello ranchito que nos veo nacer.

En esta ocasion queremos hacerle una cordial invitacion a participar en nuestra Kermes Anual como invitado especial.

La “Kermes Anual de Comite El Parral se llevara a cabo el Domingo 20 de Agosto de 2023 en el parque denominado Heron
Creek Forest Preserve, Unidad “B” localizado al 22890 N Old McHenry Road, Long Grove, Illinois 60047 E.E. U. U.
a partir de las 11:00 am a 8:00pm.

Esperamos tener el honor de contar con su presencia y me despido de usted con un afectuoso saludo y un agradecimiento

por el apoyo que brinda a nuestra comunidad.
_—

aespetuosamente,

MW

Silvano Bueno
Presidente



i

REUNION DE MONTEESCOBEDENSES CON EL PRESIDENTE MUNICIPAL
DE MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS

Rosalva Ruiz, Directora del Consejo Consultivo
De la Federacion de Clubes Unidos Zacatecanos en Illinois (Fcuzi)
Y
Club Monte Escobedo y Rancherias por medio de su Presidenta,
Abigail Barrientos Salinas

Nos complacemos en invitarios a reunirnos con:
Ing. Manuel Acosta Galvdn, Presidente Municipal de Monte E: scobedo, Zacatecas

Monteescobedenses, con el fin de platicar sobre nuestra tierra con nuestro
Presidente Municipal. jLos esperamos!
Lunes, agosto 21, 2023 a las 6 de la tarde
Federacion de Clubes Unidos Zacatecanos en linois
4145 South Kedzie Avenue
Chicago, IL 60632

Confirmaciones a los teléfonos:

Abigail Barrientos Salinas: 773-396-8103
Eusebio Barrientos: 312-672-2787
Rosalva Ruiz: 773-988-5869

AR wrp e



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Coédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



